



הערבה 26, כרמיאל

טלפון: 072-2285552

בית הספר להכשרת מאמנים - כיוונים - לדרך עם משמעות, הוקם ע"י ד"ר מגי בן יהודה D.Ph. ד"ר מגי בן יהודה הינה מאמנת בכירה חברת לשכת המאמנים שמאמנת ומלווה אנשים להצלחה כבר 16

שנה. בית הספר מקיים:

קורסי הכשרת מאמנים, סדנאות העצמה לאוכלוסיות שונות ומגוונות, ימי עיון לארגונים, קורסים בארגונים שונים בתחומי ניהול זמן, עבודת צוות, אסרטיביות ניהולית ועוד. בסיום הקורס להכשרת מאמנים ובכפוף לעמידה בתנאי הקורס יקבל כל לומד תעודת השתתפות בקורס הכשרת מאמנים (תעודת סיום מסלול הכשרת מאמנים תינתן ללומדים לאחר סיום תהליך הסטאג'). בבית הספר צוות של מרצים ומאמנים מוסמכים, מקצועיים ובכירים המוכרים ע"י לשכת המאמנים ונמצאים בתחום האימון שנים רבות. כיום, 16 שנים בתוך האימון עם יותר מ-2500 שעות אימון אישי ואימון לקבוצות מגי החליטה לפתוח את בית הספר להכשרת מאמנים הראשון בכרמיאל בו יוכלו אנשים לאפשר לעצמם לרכוש את מקצוע האימון האיש ולהעניק לעצמם פיתוח ומודעות ע"י סדנאות שונות. אודות ד"ר מגי בן יהודה:

ד"ר מגי בן יהודה מאמנת אישית ועסקית D.Ph. ד"ר מגי בן יהודה, מאמנת אישית משנת 2006, מגי מאמנת להעצמה אישית, מאמנת זוגות ברגעי משבר, מאמנת סטודנטים ותלמידים המעוניינים למצוא את הדרך הנכונה ללמידה תוך הבנה של מה שחשוב בחיים. כמו כן, מגי מנחה סדנאות רבות בתחום העצמה האישית והתקשורת הבינאישית לארגונים שונים למבוגרים ובני נוער. לאחר 10 שנות קבע בתפקידים שונים ו-15 שנים של ניהול עסק עצמאי בן כ-35 עובדים החליטה על שינוי שיהווה את המהות לשמה היא שואפת בחיים. מגי החליטה להעניק שנה מחייה למען כפר הילדים בכרמיאל- פנימיה בה חיים מדריכים עם 11 ילדים

ההכלה והנתינה. הדרך להבנה מה המהות שלה הייתה לה כעת ברורה ביותר. ואז במהלך לימודי התואר השני בו נחפשה לאימון אישי שהיה אז בחיתוליו בארץ הבינה שהאימון הוא ייעודה בחיים. סיימה לימודי אימון בשנת 2006 ומאז התחילה לממש את יעודה.

כמו כן עברה הכשרות שונות באימון, בבתי ספר רבים בארץ, החל מאימון להעצמה, אימון לזוגיות ואימון למבוגרים, ילדים ובני נוער בעלי ADHD. כמו כן הוכשרה כסופרווייזר למאמנים. את לימודי הדוקטורט הקדישה מגי לחקר האימון האישי וחקרה את השפעות האימון האישי האקדמי על מסוגלות עצמית והצלחה בלימודים.

מגי מביאה אל האימון את הניסיון האישי שלה, הן מבחינה אקדמית והן מתוך תהליכי הניהול והתובנות שלה בחיי היום יום.

החזון שלה באימון הוא לראות אנשים קשובים יותר, אנשים המאמינים בעצמם וביכולתם בעלי דימוי עצמי מנצח, אנשים אשר ממצים את הפוטנציאל הטמון בהם. לשאלות נוספות, התייעצות, רישום

לקורסים צרו איתנו קשר טלפוני.

בנוסף, ניתן לפנות אלינו בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

~~~~~

לכתבה עליו במדור המומלצים לחצו כאן

~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)